
 

 

UCHWAŁA NR IX/95/2019 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 27 czerwca 2019r. 

 

w sprawie uchwalenia Regulaminu cmentarzy komunalnych 

obowiązującego na terenie Gminy Damnica 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia           

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Regulamin cmentarzy komunalnych, który obowiązywać będzie na 

terenie Gminy Damnica, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Damnica 

 

Kazimierz Kozina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


